ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СОНКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20 сентября 2021 года

	№
	15/98-4

	п.Сонково

О подписании протокола №1 об итогах голосования
 по одномандатному избирательному округу
«Тверская область – Тверской одномандатный избирательный округ №179» на территории Сонковского района Тверской области на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва
19 сентября 2021 года
На основании первых экземпляров протоколов №1 участковых избирательных комиссий избирательных участков №805-817 об
итогах голосования по одномандатному избирательному округу «Тверская область – Тверской одномандатный избирательный округ №179» на территории Сонковского района Тверской области, статей 30, 86 Федерального закона от 22.02.2014 № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Сонковского района постановляет:
1. Подписать протокол №1 территориальной избирательной комиссии Сонковского района об итогах голосования по одномандатному избирательному округу «Тверская область – Тверской одномандатный избирательный округ №179» на территории Сонковского района Тверской области на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва 19 сентября 2021 года.
2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Тверской области.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Сонковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель
территориальной избирательной комиссии Сонковского района

	Е.В.Коврижных

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Сонковского района

	Т.А.Перлова